управляющих" Банучян Анну Романовну, ИНН 262519341835, регистрационный номер в 

сводном государственном реестре арбитражных управляющих 22823, почтовый адрес для 

направления корреспонденции: 101000, г. Москва, а/я 511. 

Утвердить фиксированную сумму вознаграждения финансового  управляющего 

должника в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) руб. за счет имущества должника 

единовременно за проведение процедуры реализации имущества гражданина. 

Финансовому управляющему направить для опубликования сообщение о введении 

в отношении должника процедуры реализации имущества гражданина. Сведения о